República Federativa do Brasil
Conselho Regional de Educação Física da 9ª Região – Estado do Paraná

SEDE PRÓPRIA

R. Dr. Faivre, 880 | Centro | Curitiba - PR | CEP 80060-140 – CNPJ 04.485.030/0001-96
Fones:  0800 - 6432667 (Exceto Curitiba e Região) | 41. 3363-8388 | www.crefpr.org.br

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO CONSELHO

REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 9ª REGIÃO – ESTADO DO PARANÁ –

CREF9/PR, PARA ABERTURA PROCESSAMENTO E JULGAMENTO DO EDITAL

MODALIDADE LEILÃO PRESENCIAL Nº 001/2019-CREF9/PR, PROCESSO Nº.

003/2019, REFERENTE AO LEILÃO DA SEDE A RUA AMINTAS DE BARROS .

Aos vinte e quatro dias do mês de maio de 2019, às 9h30, reuniram-se nas dependências da sede

administrativa do CREF9/PR, situada na Rua Dr. Faivre, 880, Centro, CEP: 80060-140, Curitiba,

Paraná, o Conselheiro Joel Oliveira de Souza, Presidente da Comissão de Controle, Finanças e

Licitação, da abertura ao processamento e julgamento da LICITAÇÃO MODALIDADE LEILAO

PRESENCIAL Nº 001/2019, PROCESSO 003/2019 REFERENTE AO LEILÃO DA SEDE A RUA

AMINTAS DE  BARROS. Juntamente com o  Conselheiro Moacir Ávila de Matos Junior,

membro da Comissão, juntamente do Pregoeiro Marcelo Goras Sorato, do Assessor Jurídico Steeve

Beloni C. Dielle Dias e a Supervisora Executiva Emanuelle Stutz.  disponibilizado na Home Page da

Autarquia www.crefpr.org.br; Sob a presidência do primeiro foi esclarecido que não houve protocolo de

propostas e nem comparecimento de interessados. Assim sendo declara deserta o processo licitatório e

determina a lavratura da presente Ata, que foi lida e assinada por todos membros. Sem mais o Presidente

agradece a presença de todos e encerra a presente sessão as 9:45 h.

Moacir Avila de Matos Junior

Membro Comissão de Controle, Finanças e Licitação

Marcelo Goras Sorato

Assessor Contábil

CRC-PR 038521/O-0

Steeve B.C. Dielle Dias

Assessor Juridico

Emanuelle Stutz

Supervisora Executiva

http://www.crefpr.org.br/